
Контакт листа на вработени во Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот ноември 2022  

	
Канцеларија на директор
Канцеларија на заменик директор 


	Спрат/Бр. на канц.
	Име и презиме
	
	Локал
	Е-маил и Службен број на мобилен телефон

	II-спрат
Канц. 209
	
Беким ЕМИНИ
	
В.д. Директор 
	
300
	
bekim.emini@invest.gov.mk



	II-спрат
Канц. 207
	
Сами Рушиди
	
В.д.Заменик директор 
	
200
	
sami.rushidi@invest.gov.mk

070/382-067

	II-Кабинет на директор
	

Ирем Сали
	

Aсистент
	

100

	

	irem.sali@invest.gov.mk	

	
II-Кабинет на директор
209
	

Гултен Љимај


	Виш соработник за стручно усовршување и оценување на вработените
	

136

           
	
	
	gylten.limaj@invest.gov.mk
	


	


Државни советници


	
II-1спрат
Канц. 204
	


Игор Велевски
	Државен советник за услуги на инвеститори и пост-инвестициона поддршка на инвеститорите
	


127
	


igor.velevski@invest.gov.mk
070/359-749

	


II-спрат
Канц. 214

	



Сузана Василевска 
	Државен советник за финансиски прашања и финансиска подршка на инвестицииите на домашните и странските компании
	



116
	



suzana.vasilevska@invest.gov.mk
076/ 456-105


	


Сектор за правни работи, општи работи и јавни набавки


	II-спрат
Канц.

	
/
		 
	
Раководител на сектор 
	
/
	

/ 


	I-спрат
Канц. 
112
	

Јасмина Анѓеловска
	Раководител на одделение –правни работи и меѓународна соработка
	

125

	

jasmina.angelovska@invest.gov.mk


	I-спрат
Канц.
  111

I-спрат
Канц.
111
	
Mарија Албановска

Даниела Гркова
	Раководител на одделение - за општи  работи

Советник за подготовка на нормативно-правни акти
	
147


102
	
marija.stojanovska@invest.gov.mk


daniela.grkova@invest.gov.mk

	

II - спрат
	

Валдет Велиу
	Соработник за административна поддршка и безбедносни протоколи во Агенцијата
	

182
	

valdet.veliu@invest.gov.mk

	


I-спрат
Канц. 206
	



Фатиме Кока 
	
Советник за превод на стручно-правни акти од македонски на албански јазик и од албански на македонски јазик
	



156
	



fatime.koka@investnorthmacedonia.gov.mk
070/406-465

	

II-спрат
Канц.213
	


Блерим Чахили
	
Помлад референт за поддршка и одржување на ИКТ
	

107
         
       
	

Blerim.cahili@invest.gov.mk

	
I-спрат
Канц.
112
	

Абиљ Сулејмани
	Советник за подготовка на постапки за јавни набавки
	
    
128
	

abil.sulejmani@invest.gov.mk

	
I-спрат
Канц.
111
	

Пранвера Рашити Рамадани
	
Помлад соработник за административно-техничка поддршка со други институции и превод
	
     
152
	

pranvera.rashiti@@invest.gov.mk

	

	

	
	
	

	
I-спрат
	Розе Атанасковска
	
Хигиеничар
	
190
	
////

	
I-спрат
	
Мазес Имер
	
Хигиеничар
	
190
	
////

	

Архива 

	
I-спрат
Канц.
103
	

Шенај Џемаили
	Помлад соработник 
преку Приватна агенција за вработување
	
      
        139
	

arhiva@invest.gov.mk



	I-спрат
Канц.
103
	
Адриана Ангелеска
	Советник за планирање и развој- со задолжение во
Aрхива
	       
        117
	
arhiva@invest.gov.mk


	I-спрат
Канц.
113
	

Игбале Тахири
	Помлад соработник – Архивско и канцелариско работење
	

126
	

igballe.tahiri@invest.gov.mk

	I-спрат
Канц.
103
	
Амир Куртиши
	Помлад референт- курир
	
        145
	
amir.kurtishi@invest.gov.mk

	
Сектор за маркетинг и односи со јавност


	

II -спрат
Канц. 213
	

Емилија Трајковска
	
Раководител на Сектор за маркетинг и односи со јавност

	


132
	


emilija.trajkovska@invest.gov.mk

	
II-спрат
Канц. 206
	

Маја Мишковска
	
Раководител за одделение за односи со јавност

		

112

	

maja.mishkovska@invest.gov.mk

	II-спрат
Канц.
213
	
Славица Ничоска Донев
	
Соработник за промотивни материјали
	

//
	

slavica.nicoska@invest.gov.mk

	
II-сп рат
Канц. 206
	

Љубица Аврамова
	
Раководител на одделение за Маркетинг

	

110
	

ljubica.avramova@invest.gov.mk

	
II-сп рат, Канц.

	

Ирем Сали
	
Помлад соработник за социјални медиуми
	

///
	
irem.sali@invest.gov.mk

	
II-спрат
Канц.
212
	


Верица Филиповска - Нешевска
	
Помлад соработник за поддршка на маркетиншки активности
	

129
	

verica.filipovska@invest.gov.mk

	

	       


	


	


	



	
Сектор за поддршка и унапредување на извозни активности



	

II-спрат
Канц. 203
	

Милица Живковска
	

Раководител на сектор
	


122

	

milica.zivkovska@invest.gov.mk
071/231-669


	
II-спрат
Канц. 205
	
Александра Ѓорѓевска
	
Помошник раководител на сектор
	
	
	142
	

Aleksandra.krstevska@invest.gov.mk
071/253-356

	
II-спрат
Канц. 205
	
Душанка Спасовска
	Советник за истражување на извозни капацитети 
	
144
	
dusanka.spasovska@invest.gov.mk


	
II-спрат
Канц. 
203

	

/
	Раководител на одделение  - Координација, информирање и комуникација
	         
	
	/
	

/

	
II – спрат
Канц.
213
	
Бехар Реџепи
	Помлад Соработник – Логистичка поддршка и превод( со задолжение во сектор за маркетинг и односи со јавност)
	
153
	
behar.rexhepi@invest.gov.mk

	



II-спрат
Канц. 203
	


Наим Етеми
	
Виш соработник за електронски портал и координација на стопанствениците
	

150
	


naim.etemi@invest.gov.mk
070/406-473

	I-спрат
Канц.113
	Јусуф Лазум
	Виш соработник за приоритетни сектори
	123
	Jusuf.lazum@invest.gov.mk

	
II-спрат
Канц. 
205

	

Улпиан Бејта 
	
Соработник за истражување на пазари 
	  

143
	

ulpian.bejta@invest.gov.mk




	

I-спрат
	
Андриана Ангелеска
	
Советник за планирање и развој
	

117
	

arhiva@invest.gov.mk

	
Сектор за услуги на инвеститори и пост инвестициона поддршка на работењето на инвеститорите


	
I-спрат
Канц.111
	

Ридван Јаја
	 
Раководител за услуги на инвеститори и пост-инвестициона поддршка на инвеститорите
	

115
	

Ridvan.jaja@invest.gov.mk

	
II-спрат
Канц. 
114
	

Марија Спасовска
	
Раководител на одделение за услуги на инвеститори
	

109
	

marija.spasovska@invest.gov.mk

	
   

II-спрат
Канц. 

	



Елена Лега Десовска
	

Виш соработник за организација на работни средби и состаноци на инвеститори
	



148

	


elena.lega@invest.gov.mk
070/406-468





	


II-спрат
Канц. 212
	




Методија Бешировски
	
Помлад соработник за определување на инвестициски поволности и евидентирање во датабазите 
	




146
	




metodija.beshirovski@invest.gov.mk


	


II-спрат
Канц. 106
	



Дарко Огнаноски
	
Помлад соработник за иницијален контакт со потенцијални инвеститори и анализа на извештаи 
	



137
	



darko.ognanoski@invest.gov.mk

	





II-спрат
Канц. 211
	






Даниела Лазоска Милевска

	


Раководител на одделение за пост-инвестициона поддршка на работењето на инвеститорите 
	





106
	







daniela.lazoska@invest.gov.mk
078/381861

	




I-спрат
Канц. 212
	





Дино Стеријевиќ
	


Советник за анализа и коперативна анализа на пост – инвестициски те услови во  земјата и земјите – конкуренти
	





104

	





dino.sterijevik@invest.gov.mk

	





	




/

	
Виш соработник за координација со институциите во земјата и комании-потенцијални соработници со инвеститорите
	




/

	




/


	
II-спрат
Канц. 211
	

Викторија Георгиевска
	
Помлад соработник за ажурирање на датабазите за инвеститори 
	

133
	


viktorija.georgievska@invest.gov.mk

	
Сектор за финансиска поддршка на инвестициите -државна помош и контрола на инвршување на договорите 


	
I-спрат
Канц.
104
	

Стефанка Стојанова
	
Раководител на сектор 
	

141
	                           

                           stefanka.stojanova@invest.gov.mk
070/308-708


	





I-спрат
Канц. 104
	






Ненад Томевски
	




Виш  соработник за подготовка на договори за финансиска поддршка на инвестициите –државна помош 
	






140
	






nenad.tomevski@invest.gov.mk

	



I-спрат
Канц. 106 
	



Наташа Стојановска
	
Раководител на одделение за спроведување за на постапка за склучување на договор за доделување на финансиска поддршка на инвестициите 
	



114
	



Natasha.stojanovska@invest.gov.mk

	



I-спрат
Канц. 106
	


	
Ахсен Шеху Шабани
	

Советник за контрола на условите на  финансиска поддршка на инвестиции–државна помош 
	



113
	



ahsen.shehu@invest.gov.mk

	

II-спрат
Канц. 106
	



Саша Гиноски
	Виш соработник за подготовка на документи за исплата на финансиска поддршка на инвестиции-државна помош
	



119
	



sasha.ginoski@invest.gov.mk

	
II-спрат
Канц. 
106
	


     Јетмир Мемети
	Помлад соработник за определување инвестициски поволности  и активни проекти за прмоција
	


118
	


jetmir.memeti@invest.gov.mk
070/575 – 657

	
Сектор за финансиски прашања


	I-спрат
Канц. 107
	
Христијан Ангелески
	Раководител на сектор
	
135

	
hristijan.angeleski@invest.gov.mk
075/328-134

	I-спрат
Канц. 
108
	
Aлександра Kрстовска
	Раководител на одделение за буџетска контрола
	
131
	
aleksandra.krstovska@invest.gov.mk
072/241607

	I-спрат
Канц. 108
	
Љиљана Кадинец
	Советник за Буџетско управување и контрола
	
149
	
ljiljana.kadinec@invest.gov.mk

	I-спрат
Канц. 
107
	

Анета Деспотовска
	Раководител на одделение за сметководство и плаќања
	

134
	

aneta.despotovska@invest.gov.mk
072/722-644

	I-спрат Канц.
	
Синан Рамука
	Помлад Соработник за буџетска координација
	
	
sinan.ramuka@investnorthmacedonia.gov.mk

	I-спрат
Канц. 108
	

Милка Пауновска



	

Соработник-Ликвидатор
	

130
	

milka.paunovska@invest.gov.mk

	I-
спрат
Канц.
114

	

Азем Фазли 
	Помлад Соработник
Пресметка на плати ( со задолжение во ОУЧР)
	

108
	

azem.fazli@investnorthmacedonia.gov.mk

	
I – спрат
Канц,
103
	

Нергиана Битиќи Имери
	Помлад соработник за контролни политики ( со задолжение во архива)
	

139
	

arhiva@ivest.gov.mk

	
Одделение за внатрешна ревизија


	I-спрат
Канц. 113
	

//
	
Раководител на одделение
	

             /

	




	I-спрат
Канц. 113
	
               //
	Советник - Внатрешен ревизор
	
/
	


	I-спрат
Канц. 113
	
//
	Помлад соработник - ревизор 
	
/
	
/

	
Одделение за управување со човечки ресурси 


	
I-спрат
Канц. 114
	

Лидија Пејиќ
	

Раководител на одделение
	

138
	

lidija.pejic@invest.gov.mk
071/387-594

	I-спрат
Канц. 114
	
Гултен Љимај

	
Виш соработник за стручно усовршување и оценување на вработените
	                                                    

           136



	                                       

                                          gylten.limaj@invest.gov.mk

	
  I-спрат
Канц. 105

	

         ////

	
Советник за планирање на вработување, унапредување и мобилност
	


///

	


/////

	
 

	

	
ХИГИЕНА
	
	


190
	





